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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42223508F

2. Data e Regjistrimit 23/10/2024
3. Emri i Subjektit STILESOFA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  XHAFZOTAJ Lagjja "Vëllazëria", Rruga 
"Fllakë", Godinë Private nr. 8, Hyrja nr.1, Zyra nr. 2, 
Xhafzotaj, Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumicë dhe pakicë i mobilieve për rezidenca 

banimi, zyra dhe/ose subjekte që ofrojnë shërbime hoteliere, 
vendase dhe/ose të huaja, qofshin këta subjekte tregtar apo 
individ. Import-Eksport i mobilieve të ndryshme, i mallrave 
të ndryshme industriale, kryesisht të fushës së mobilierisë, 
ku përfshihen por pa u kufizuar në: produkte dhe 
nënprodukte të lëndëve drusore, konfeksione, tekstile, artikuj 
të ndryshëm mobilierie etj.; Projektim, arredim dhe zbatim të 
ambienteve të ndryshme rezidencial, zyrash/pune dhe/ose 
hotelerie. Shitja, blerja, dhënia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndërmjetësim për shitje, blerje e dhënie me 
qira te pasurive te paluajtshme; Sipërmarrje dhe realizimi i 
punëve të ndërmjetësimit, agjencisë dhe transportit në interes 
të vetë shoqërisë ose të palëve të treta porositëse; Shoqëria 
mund të kryejë çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga 
legjislacioni në fuqi i Republikës së Shqipërisë.
Florind Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2024                Deri: 18/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët FlorindTafa

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STILESOFA
E-Mail: ceo@stilesofa.com  
Telefon: 0694091344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-375075-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C60F4-3326-40AA-B449-69A66BD839E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0060E5-9FE7-42A2-B1BE-FEE828B3AA69

